

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt:

03 - VZT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 10. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

15050050

DIČ:

CZ15050050

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 360 583,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 360 583,95	21,00%	495 722,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 856 306,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt:

03 - VZT

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

D1 - Klubovna + zkušebna

D2 - Hery a studovna

D3 - Víceúčelový sál a sbor

D4 - Hygienické zázemí

D5 - Sklad

D6 - Technická místnost

D7 - Strojovna VZT

D8 - Výtahová šachta

Datum: 31. 10. 2016

Projektant:

Cena celkem [CZK]

2 360 583,95

738 488,28

719 174,68

631 142,29

72 414,61

9 569,16

34 072,26

26 608,48

79 114,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt:

03 - VZT

Místo:

Datum: 31. 10. 2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 360 583,95	
0	K	VZT100000101	Zajistí stavba dle požadavku profese	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	
D D1 Klubovna + zkušebna							738 488,28	
0	K	VZT200000201	Centrální vzduchotechnická rekuperační jednotka tepelně a zvukově izolační panelů PUR o tloušťce 35mm. Jednotka ve vnitřním stojacím provedení ve složení; PŘÍVOD: pružná manžeta, klapka ovládaná SM vč., filtr F7, protiproudý deskový výměník ZZT s obtokem	kpl	1,000	503 804,36	503 804,36	
0	K	VZT200000202	Protipožární klapka 450x250mm s koncovými spínači ZAVŘENO s požární odolností EI90	ks	2,000	2 943,51	5 887,02	
0	K	VZT200000203	Tlumič hluku buňkový 800x800x1000mm (složený z 8ks buněk 400x200x1000mm)	ks	2,000	8 021,62	16 043,24	
0	K	VZT200000204	Tlumič hluku buňkový 400x250x1000mm (složený z 1ks buňky 400x250x1000mm)	ks	4,000	1 668,96	6 675,86	
0	K	VZT200000205	Tlumič hluku buňkový 250x400x1000mm (složený z 1ks buňky 400x250x1000mm)	ks	2,000	1 668,96	3 337,93	
0	K	VZT200000206	Protidešťová žaluzie 800x800mm v komfortním Al provedení, vč. síta	ks	1,000	4 120,37	4 120,37	
0	K	VZT200000207	Odvodní 1Ř výústka 800x200mm, v komfortním Al provedení	ks	1,000	659,19	659,19	
0	K	VZT200000208	Přívodní talířový ventil d=160mm v kovovém, vč. montážního příslušenství	ks	12,000	304,03	3 648,35	
0	K	VZT200000209	Krycí mřížka 800x500mm z drátků tl. 1mm s oky 10x10mm	ks	1,000	816,22	816,22	
0	K	VZT200000210	Kruhové potrubí sk I z pozinkovaného plechu SPIRO d 160 mm , vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz. TZ a výkresová dokumentace	bm	28,000	361,55	10 123,34	
0	K	VZT200000211	Kruhové potrubí sk I z pozinkovaného plechu SPIRO d 200 mm , vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz. TZ a výkresová dokumentace	bm	15,000	464,72	6 970,76	
0	K	VZT200000212	Pozinkované potrubí sk. I pro potravinářský průmysl, vč. závěsů, montážního, spojovacího a těsnícího materiálu, vč. revizních otvorů pro snadnou čistitelnost viz. technická zpráva a výkresová dokumentace	m2	125,000	684,75	85 593,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	VZT200000213	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. min. 4cm s Al polepem, vč. upevňovacího materiálu	m2	54,000	411,76	22 235,20	
0	K	VZT200000214	Izolace tepelně hluková z minerální vaty o tl. min. 6cm s Al polepem, vč. upevňovacího materiálu	m2	71,000	420,89	29 883,40	
0	K	VZT200000215	Izolace tepelně hluková z minerální vaty o tl. min. 6cm s Al polepem ve venkovním provedení (tj. do plechu), vč. upevňovacího materiálu	m2	3,000	1 041,73	3 125,20	
0	K	VZT200000216	Izolace protipožární z minerální vaty o tl. min. 4cm s AL polepem s minimální odolností 30 min., vč. upevňovacího materiálu	m2	30,000	506,72	15 201,45	
0	K	VZT200000217	Izolace protipožární hluková z minerální vaty o tl. min. 6cm s AL polepem s minimální odolností 30 min., vč. upevňovacího materiálu	m2	29,000	514,02	14 906,55	
0	K	VZT200000218	Protipožární utěsnění VZT prostupů minerální vatou + protipožárním tmelem	bm	8,000	682,01	5 456,09	

D D2 Hery a studovna 719 174,68

0	K	VZT300000301	Centrální vzduchotechnická rekuperační jednotka tepelně a zvukově izolační panelů PUR o tloušťce 35mm. Jednotka ve vnitřním stojacím provedení ve složení: PŘÍVOD: pružná manžeta, klapka ovládaná SM vč., filtr F7, rotační výměník ZZT, ventilátor s přímým	kpl	1,000	563 414,13	563 414,13	
0	K	VZT300000302	Protipožární klapka 400x250mm s koncovými spínači ZAVŘENO s požární odolností EI90	ks	2,000	2 863,17	5 726,34	
0	K	VZT300000303	Tlumič hluku buňkový 800x500x1000mm (složený z 4ks buněk 500x200x1000mm)	ks	2,000	4 692,82	9 385,64	
0	K	VZT300000304	Tlumič hluku buňkový 500x400x1000mm (složený z 2ks buněk 500x200x1000mm)	ks	4,000	2 687,87	10 751,49	
0	K	VZT300000305	Přívodní anemostat čtyřhranný s pevnými lamelami 400x400mm, vč. přípojovacího plenum boxu s horizontálním napojením d=200mm, vč. regulační klapky	ks	8,000	1 856,13	14 849,03	
0	K	VZT300000306	Odvodní 1Ř vyústka 400x200mm, v komfortním Al provedení, vč. regulace R1	ks	4,000	793,40	3 173,59	
0	K	VZT300000307	Ohebné potrubí d=203mm	bm	10,000	136,95	1 369,50	
0	K	VZT300000308	Kruhové potrubí sk I z pozinkovaného plechu SPIRO d 200 mm , vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz. TZ a výkresová dokumentace	bm	13,000	429,11	5 578,43	
0	K	VZT300000309	Pozinkované potrubí sk. I pro potravinářský průmysl, vč. závěsů, montážního, spojovacího a těsnícího materiálu, vč. revizních otvorů pro snadnou čistitelnost viz. technická zpráva a výkresová dokumentace	m2	100,000	684,75	68 475,00	
0	K	VZT300000310	Izolace tepelně hluková z minerální vaty o tl. min. 6cm s Al polepem, vč. upevňovacího materiálu	m2	56,000	420,89	23 570,01	
0	K	VZT300000311	Izolace protipožární z minerální vaty o tl. min. 4cm s AL polepem s minimální odolností 30 min., vč. upevňovacího materiálu	m2	16,000	506,72	8 107,44	
0	K	VZT300000312	Protipožární utěsnění VZT prostupů minerální vatou + protipožárním tmelem	bm	7,000	682,01	4 774,08	

D D3 Víceúčelový sál a sbor 631 142,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	VZT400000401	Centrální vzduchotechnická rekuperační jednotka tepelně a zvukově izolační panelů PUR o tloušťce 35mm. Jednotka ve vnitřním stojacím provedení ve složení: PŘÍVOD: pružná manžeta, klapka ovládaná SM vč., filtr F7, protiproudý deskový výměník ZZT s obtokem	kpl	1,000	537 978,86	537 978,86	
0	K	VZT400000402	Protipožární klapka 355x355mm s koncovými spínači ZAVŘENO s požární odolností EI90	ks	2,000	3 081,38	6 162,75	
0	K	VZT400000403	Tlumič hluku buňkový 500x400x1000mm (složený z 2ks buněk 500x200x1000mm)	ks	4,000	2 687,87	10 751,49	
0	K	VZT400000404	Přívodní 2Ř vyústka 425x125mm do kruhového potrubí, v komfortním Al provedení, vč. regulace R1	ks	12,000	837,22	10 046,65	
0	K	VZT400000405	Odvodní 1Ř vyústka 825x125mm do kruhového potrubí, v komfortním Al provedení, vč. regulace R1	ks	3,000	1 142,16	3 426,49	
0	K	VZT400000406	Kruhové potrubí sk I z pozinkovaného plechu SPIRO d 355 mm , vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz. TZ a výkresová dokumentace	bm	22,000	532,28	11 710,14	
0	K	VZT400000407	Pozinkované potrubí sk. I pro potravinářský průmysl, vč. závěsů, montážního, spojovacího a těsnícího materiálu, vč. revizních otvorů pro snadnou čistitelnost viz. technická zpráva a výkresová dokumentace	m2	40,000	684,75	27 390,00	
0	K	VZT400000408	Izolace tepelně hluková z minerální vaty o tl. min. 6cm s Al polepem, vč. upevňovacího materiálu	m2	48,000	436,41	20 947,87	
0	K	VZT400000409	Protipožární utěsnění VZT prostupů minerální vatou + protipožárním tmelem	bm	4,000	682,01	2 728,04	

D D4 Hygienické zázemí

72 414,61

0	K	VZT500000501	Diagonální potrubní ventilátor V=395m3/h, Dpext=210Pa do kruhového potrubí d=200mm	ks	1,000	6 795,46	6 795,46	
0	K	VZT500000502	Diagonální potrubní ventilátor V=335m3/h, Dpext=160Pa do kruhového potrubí d=160mm	ks	1,000	5 106,41	5 106,41	
0	K	VZT500000503	Diagonální potrubní ventilátor V=215m3/h, Dpext=160Pa do kruhového potrubí d=160mm	ks	1,000	5 106,41	5 106,41	
0	K	VZT500000504	Tlumič hluku do kruhového potrubí d=200mm, v délce 900mm	ks	1,000	2 356,45	2 356,45	
0	K	VZT500000505	Tlumič hluku do kruhového potrubí d=160mm, v délce 900mm	ks	2,000	1 913,65	3 827,30	
0	K	VZT500000506	Odvodní talířový ventil d=125mm v kovovém, vč. montážního příslušenství	ks	22,000	219,12	4 820,64	
0	K	VZT500000507	Stěnová mřížka 400x150mm v komfortním Al provedení, vč. upevňovacího rámečku	ks	10,000	739,53	7 395,30	
0	K	VZT500000508	Krycí mřížka 250x250mm z drátků tl. 1mm s oky 10x10mm	ks	1,000	330,51	330,51	
0	K	VZT500000509	Zpětná klapka do kruhového potrubí d=200mm	ks	1,000	309,51	309,51	
0	K	VZT500000510	Zpětná klapka do kruhového potrubí d=160mm	ks	2,000	257,47	514,93	
0	K	VZT500000511	Pružná manžeta d=200mm	ks	2,000	155,21	310,42	
0	K	VZT500000512	Pružná manžeta d=160mm	ks	4,000	134,21	536,84	
0	K	VZT500000513	Ohebné hluk tlumící potrubí d=127mm	bm	14,000	96,78	1 354,89	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	VZT500000514	Kruhové potrubí sk I z pozinkovaného plechu SPIRO d 125 mm , vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz. TZ a výkresová dokumentace	bm	15,000	296,73	4 450,88	
0	K	VZT500000515	Kruhové potrubí sk I z pozinkovaného plechu SPIRO d 160 mm , vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz. TZ a výkresová dokumentace	bm	23,000	513,11	11 801,44	
0	K	VZT500000516	Kruhové potrubí sk I z pozinkovaného plechu SPIRO d 200 mm , vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz. TZ a výkresová dokumentace	bm	3,000	561,50	1 684,49	
0	K	VZT500000517	Pozinkované potrubí sk. I pro potravinářský průmysl, vč. závěsů, montážního, spojovacího a těsnícího materiálu, vč. revizních otvorů pro snadnou čistitelnost viz. technická zpráva a výkresová dokumentace	m2	13,000	684,75	8 901,75	
0	K	VZT500000518	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. min. 4cm s Al polepem ve venkovním provedení (tj. do plechu), vč. upevňovacího materiálu	m2	4,000	1 020,73	4 082,94	
0	K	VZT500000519	Protipožární utěsnění VZT prostupů minerální vatou + protipožárním tmelem	bm	4,000	682,01	2 728,04	

D D5 Sklad 9 569,16

0	K	VZT600000601	Diagonální potrubní ventilátor V=100m3/h, Dpext=130Pa do kruhového potrubí d=160mm	ks	1,000	5 106,41	5 106,41	
0	K	VZT600000602	Krycí mřížka d=160mm z drátků tl. 1mm s oky 10x10mm	ks	2,000	356,98	713,97	
0	K	VZT600000603	Zpětná klapka do kruhového potrubí d=160mm	ks	1,000	257,47	257,47	
0	K	VZT600000604	Pružná manžeta d=160mm	ks	2,000	134,21	268,42	
0	K	VZT600000605	Kruhové potrubí sk I z pozinkovaného plechu SPIRO d 160 mm , vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz. TZ a výkresová dokumentace	bm	2,000	590,71	1 181,42	
0	K	VZT600000606	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. min. 4cm s Al polepem ve venkovním provedení (tj. do plechu), vč. upevňovacího materiálu	m2	2,000	1 020,73	2 041,47	

D D6 Technická místnost 34 072,26

0	K	VZT700000701	Diagonální potrubní ventilátor V=100m3/h, Dpext=130Pa do kruhového potrubí d=160mm	ks	1,000	5 106,41	5 106,41	
0	K	VZT700000702	Krycí mřížka d=160mm z drátků tl. 1mm s oky 10x10mm	ks	2,000	356,98	713,97	
0	K	VZT700000703	Zpětná klapka do kruhového potrubí d=160mm	ks	1,000	257,47	257,47	
0	K	VZT700000704	Pružná manžeta d=160mm	ks	2,000	134,21	268,42	
0	K	VZT700000705	Kruhové potrubí sk I z pozinkovaného plechu SPIRO d 160 mm , vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz. TZ a výkresová dokumentace	bm	40,000	285,77	11 430,76	
0	K	VZT700000706	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. min. 4cm s Al polepem, vč. upevňovacího materiálu	m2	15,000	411,76	6 176,45	
0	K	VZT700000707	Izolace protipožární z minerální vaty o tl. min. 4cm s AL polepem s minimální odolností 30 min., vč. upevňovacího materiálu	m2	13,000	506,72	6 587,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	VZT700000708	Izolace protipožární z minerální vaty o tl. min. 4cm s AL polepem s minimální odolností 30 min. ve venkovním provedení (tj. do plechu), vč. upevňovacího materiálu	m2	2,000	1 083,73	2 167,46	
0	K	VZT700000709	Protipožární utěsnění VZT prostupů minerální vatou + protipožárním tmelem	bm	2,000	682,01	1 364,02	

D D7 Strojovna VZT

26 608,48

0	K	VZT800000801	Diagonální potrubní ventilátor V=250m3/h, Dpext=180Pa do kruhového potrubí d=160mm	ks	1,000	5 106,41	5 106,41	
0	K	VZT800000802	Diagonální potrubní ventilátor V=250m3/h, Dpext=180Pa do kruhového potrubí d=160mm	ks	1,000	5 106,41	5 106,41	
0	K	VZT800000803	Tlumič hluku do kruhového potrubí d=160mm, v délce 900mm	ks	2,000	1 913,65	3 827,30	
0	K	VZT800000804	Tlumič hluku do kruhového potrubí d=160mm, v délce 600mm	ks	2,000	1 554,84	3 109,68	
0	K	VZT800000805	Krycí mřížka d=160mm z drátků tl. 1mm s oky 10x10mm	ks	4,000	356,98	1 427,93	
0	K	VZT800000806	Zpětná klapka do kruhového potrubí d=160mm	ks	2,000	257,47	514,93	
0	K	VZT800000807	Pružná manžeta d=160mm	ks	4,000	134,21	536,84	
0	K	VZT800000808	Kruhové potrubí sk I z pozinkovaného plechu SPIRO d 160 mm , vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz. TZ a výkresová dokumentace	bm	5,000	810,74	4 053,72	
0	K	VZT800000809	Izolace tepelně hluková z minerální vaty o tl. min. 6cm s Al polepem, vč. upevňovacího materiálu	m2	2,000	420,89	841,79	
0	K	VZT800000810	Izolace tepelně hluková z minerální vaty o tl. min. 6cm s Al polepem ve venkovním provedení (tj. do plechu), vč. upevňovacího materiálu	m2	2,000	1 041,73	2 083,47	

D D8 Výtahová šachta

79 114,19

0	K	VZT900000901	Krycí mřížka d=200mm z drátků tl. 1mm s oky 10x10mm	ks	1,000	444,63	444,63	
0	K	VZT900000902	Kruhové potrubí sk I z pozinkovaného plechu SPIRO d 200 mm , vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz. TZ a výkresová dokumentace	bm	1,000	1 031,69	1 031,69	
0	K	VZT900000903	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. min. 4cm s Al polepem ve venkovním provedení (tj. do plechu), vč. upevňovacího materiálu	ks	2,000	1 020,73	2 041,47	
0	K	VZT1000001001	VRN (doprava, zařízení staveniště)	kus	1,000	57 336,40	57 336,40	
0	K	VZT1000001002	Projektové práce dle skutečného provedení	kus	1,000	18 260,00	18 260,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt:

04 - ELEKTRO

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Projektant:

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o., Jeníkovice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 10. 2016

IČ:

DIČ:

IČ: 15050050

DIČ: CZ15050050

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

705 166,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	705 166,00	21,00%	148 084,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

853 250,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt:

04 - ELEKTRO

Místo:

Zadavatel:

Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

21-M-mat - Elektromontáže materiál

21-M-PP - Elektromontáže - pomocné práce

21-M- - Elektromontáže - revize

Datum: 31. 10. 2016

Projektant: ŘEZANINA &
BARTOŇ, s.r.o., Jenfkovi

Cena celkem [CZK]

705 166,00

705 166,00

187 148,50

441 237,50

63 580,00

13 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt:

04 - ELEKTRO

Místo:

Datum: 31. 10. 2016

Zadavatel:

Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38

Projektant: ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o., Jeníkovice

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

705 166,00

D M Práce a dodávky M 705 166,00

D 21-M Elektromontáže 187 148,50

0	K	210112311	Montáž trubek plastových ohebných pod omítku p.16 mm	m	300,000	24,20	7 260,00	
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	--

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce:, A01

0	K	210112313	Montáž trubek plastových ohebných pod omítku p.25 mm	m	150,000	24,20	3 630,00	
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	--

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce:, A01

0	K	210112315	Montáž trubek plastových ohebných pod omítku p.40 mm	m	150,000	33,00	4 950,00	
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	--

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce:, A01

0	K	210151111	Montáž krabic elinstal protahov zapušt' plast kruh pod omítku	kus	164,000	27,50	4 510,00	
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	----------	--

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce:, A01

0	K	210151510	Montáž krabic elinstal protah. lištových plast. jednoduchých	kus	16,000	33,00	528,00	
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	--

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce:, A01

0	K	210152123	Montáž krabic elinstal přístr zapušt' plast 4 hran jednoduchých	kus	212,000	27,50	5 830,00	
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	----------	--

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce:, A01

0	K	210618110	Montáž vodičů sdělovacích Cu uloř volně ostatních do 0,40 kg	m	1 200,000	5,50	6 600,00	
---	---	-----------	--	---	-----------	------	----------	--

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce:, A06

0	K	210858110	Montáž kabelů Cu pod omítku ostat do 0,10 kg	m	200,000	19,80	3 960,00	
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A08</i>					
0	K	210851511	Montáž kabelů Cu do 1 kV pevně izolace + plášť PVC do 7x4 mm2	m	80,000	19,80	1 584,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A08</i>					
0	K	210938130	Montáž kabelů Al pod omítku ostat do 0,40 kg	m	2,000	55,00	110,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A09</i>					
0	K	211012113	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 6 mm2	m	30,000	27,50	825,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A10</i>					
0	K	211031147	Ukončení kabelů silových přišroubováním 5x4 mm2	m	75,000	33,00	2 475,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A10</i>					
0	K	211031137	Ukončení kabelů silových přišroubováním 4x10 mm2	m	10,000	55,00	550,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A10</i>					
0	K	211031113	Ukončení kabelů silových přišroubováním 3x1,5 mm2	m	850,000	22,00	18 700,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A10</i>					
0	K	211031147.1	Ukončení kabelů silových přišroubováním 5x1,5mm2	m	50,000	27,50	1 375,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A10</i>					
0	K	211012113	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 6 mm2	m	150,000	27,50	4 125,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A10</i>					
0	K	211012111	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2	kus	50,000	27,50	1 375,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A10</i>					
0	K	211161112	Montáž zásuvek domovních vestavných šroubové přípoj 2P+PE	kus	166,000	55,00	9 130,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A11</i>					
0	K	211161112	Montáž zásuvek domovních vestavných šroubové přípoj 2P+PE	kus	22,000	55,00	1 210,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A11</i>					
0	K	211165230	Montáž zásuvek slaboproudých pro přenos dat 8 pólových	kus	6,000	165,00	990,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A11</i>					
0	K	211165230	Montáž zásuvek slaboproudých pro přenos dat 8 pólových	kus	22,000	165,00	3 630,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A11</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	211112111	Montáž spínačů 1 pól. zapuštěných šroub přípoj řaz 1 1/0,	kus	31,000	55,00	1 705,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A11</i>					
0	K	211112117	Montáž spínačů zapuštěných šroub připojení řazení 5	kus	1,000	55,00	55,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A11</i>					
0	K	211112117.1	Montáž spínačů zapuštěných šroub připojení řazení 6	kus	24,000	55,00	1 320,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A11</i>					
0	K	211112116	Montáž spínačů 2 pól. zapuštěn šroub přípoj řaz 4 žaluziových	kus	9,000	55,00	495,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A11</i>					
0	K	211233150	Montáž jističů do 1 kV 3pólových do 25 A ve skříní	kus	1,000	330,00	330,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A12</i>					
0	K	211432610	Montáž bytového dorozumivacího zařízení 1 až 3 tlačítkového	kus	2,000	440,00	880,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A14</i>					
0	K	211971120	Montáž rozváděčů sdělovacích skříní 19" přes 20U"	kus	1,000	3 300,00	3 300,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A19</i>					
0	K	211911200	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových do 50 kg	kus	4,000	1 100,00	4 400,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A19</i>					
0	K	211981210	Montáž kabel skříní beton rozpojovacích 3 pojistky, 400 A	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A19</i>					
0	K	211911200	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových do 50 kg	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A19</i>					
0	K	211989999	Pojistka válcová do 63A	kus	12,000	66,00	792,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A19</i>					
0	K	212011211	Montáž svítidel žárovk. domovních nást. přísaz 1 zdroj	kus	141,000	165,00	23 265,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A20</i>					
0	K	212011211	Montáž svítidel žárovk. domovních nást. přísaz 1 zdroj	kus	141,000	165,00	23 265,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A20</i>					
0	K	212011211	Montáž svítidel žárovk. domovních nást. přísaz 1 zdroj	kus	141,000	165,00	23 265,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A20</i>					
0	K	212018100	Montáž modul osvětlení - nosné soustavy stropní přisazené	kus	12,000	165,00	1 980,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A20</i>					
0	K	212019200	Nalepení piktogramové fólie	kus	12,000	11,00	132,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A20</i>					
0	K	212073110	Montáž infračerveného spínače	kus	9,000	110,00	990,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A20</i>					
0	K	212011211	Montáž svítidel žárovk. domovních nást. přisaz 1 zdroj	kus	1,000	165,00	165,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A20</i>					
0	K	212089200	Montáž skříňky spínače / relé	kus	6,000	110,00	660,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A20</i>					
0	K	212223000	Montáž svorkovnic pro vyrovnání potenciálu EPS 1, EPS 2	kus	2,000	165,00	330,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A22</i>					
0	K	212252200	Montáž hromosvodných podpěr se 2 šrouby typ PV	kus	20,000	242,00	4 840,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A22</i>					
0	K	212256210	Montáž zemnicích tyčí délky do 2 m	kus	3,000	330,00	990,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A22</i>					
0	K	212251110	Montáž hromosvodných drátů nebo lan s podpěrami p .do 10 mm	m	25,000	66,00	1 650,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A22</i>					
0	K	212255140	Montáž jímacích tyčí na střešní hřeben	kus	2,000	330,00	660,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A22</i>					
0	K	212252100	Montáž hromosvodných svorek s 1 šroubem typ SU,SUA,SUB	kus	20,000	27,50	550,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A22</i>					
0	K	212255140	Montáž jímacích tyčí na střešní hřeben	kus	2,000	330,00	660,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A22</i>					
0	K	212252200.1	Montáž hromosvodných svorek se 2 šrouby typ SS,SR3,SO,SP	kus	80,000	27,50	2 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A22</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	212252300	Montáž hromosvodných svorek se 4 šrouby typ SJ,SK,SR	kus	5,000	27,50	137,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A22</i>					
0	K	212252200.1	Montáž hromosvodných svorek se 2 šrouby typ SS,SR3,SO,SP	kus	4,000	27,50	110,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A22</i>					
0	K	212252200.2	Montáž hromosvodných svorek zkušebních 2 šrouby typ Sza	kus	5,000	27,50	137,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A22</i>					
0	K	212252200.1	Montáž hromosvodných svorek se 2 šrouby typ SS,SR3,SO,SP	kus	25,000	27,50	687,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A22</i>					
D		21-M-mat	Elektromontáže materiál				441 237,50	
0	K	krabice	Krabice instalační odbočná s víčkem	kus	25,000	13,20	330,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Nosný a úložný materiál</i>					
0	K	krabice.1	Krabice elektroinstalační pod omítku univerzální	kus	128,000	7,70	985,60	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Nosný a úložný materiál</i>					
0	K	krabice.2	Krabice elektroinst. pod omítku odbočná s víčkem	kus	13,000	13,20	171,60	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Nosný a úložný materiál</i>					
0	K	krabice.3	Krabice univerzální, šedá s víčkem a svorkovnicí	kus	57,000	19,80	1 128,60	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Nosný a úložný materiál</i>					
0	K	krabice.4	Krabice lištová	kus	6,000	16,50	99,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Nosný a úložný materiál</i>					
0	K	přístroj	Spínač jednopólový č. 5 komplet	kus	1,000	159,50	159,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Svítidla a osvětl. technika</i>					
0	K	přístroj.1	Spínač jednopólový č. 6 komplet	kus	24,000	132,00	3 168,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Svítidla a osvětl. technika</i>					
0	K	přístroj.2	Trafo 230V/12V 60W	kus	1,000	330,00	330,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Svítidla a osvětl. technika</i>					
0	K	kabel	CYKY-J 4x10	m	10,000	101,20	1 012,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Vedení síťové Cu do 1kV</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	kabel.1	CYKY-J 3x1,5	m	850,000	12,10	10 285,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Vedení silové Cu do 1kV</i>					
0	K	kabel.2	CYKY-0 3x1,5	m	200,000	12,10	2 420,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Vedení silové Cu do 1kV</i>					
0	K	kabel.3	CYKY-J 3x2,5	m	500,000	19,80	9 900,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Vedení silové Cu do 1kV</i>					
0	K	kabel.4	CYKY-J 5x1,5	m	50,000	19,80	990,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Vedení silové Cu do 1kV</i>					
0	K	kabel.5	CYKY-J 5x4	m	75,000	49,50	3 712,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Vedení silové Cu do 1kV</i>					
0	K	kabel.6	CYKY-J 5x6	m	80,000	83,60	6 688,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Vedení silové Cu do 1kV</i>					
0	K	vodič	CY 16	m	30,000	47,30	1 419,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Vedení silové Cu do 1kV</i>					
0	K	vodič.1	CY 6	m	150,000	19,80	2 970,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Vedení silové Cu do 1kV</i>					
0	K	vodič.2	CY 4	m	50,000	12,10	605,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Vedení silové Cu do 1kV</i>					
0	K	vodič.3	CY 2,5	m	50,000	5,50	275,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Vedení silové Cu do 1kV</i>					
0	K	rozvod. zařízení	rozdávěč R1.1 komplet	kus	1,000	41 030,00	41 030,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Rozvodná zařízení</i>					
0	K	rozvod. zařízení.1	rozdávěč R0.1 komplet	kus	1,000	18 590,00	18 590,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Rozvodná zařízení</i>					
0	K	rozvod. zařízení.2	rozdávěč R2.1 komplet	kus	1,000	35 640,00	35 640,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Rozvodná zařízení</i>					
0	K	rozvod. zařízení.3	rozdávěč R3.1 komplet	kus	1,000	29 920,00	29 920,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Rozvodná zařízení</i>					
0	K	rozvod. zařízení.4	přípojková skříň	kus	1,000	7 535,00	7 535,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Rozvodná zařízení</i>					
0	K	přístroj.3	pojistka nožová 32A gG	kus	3,000	66,00	198,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Jištění, ovládní, signalizace</i>					
0	K	rozvod. zařízení.5	elektroměrový rozváděč	kus	1,000	6 875,00	6 875,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Rozvodná zařízení</i>					
0	K	přístroj.4	hl. jistič B25/3	kus	1,000	506,00	506,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Jištění, ovládní, signalizace</i>					
0	K	krabice.5	Krabice odbočná čtvercová s víkem 125	kus	6,000	72,60	435,60	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Nosný a úložný materiál</i>					
0	K	krabice.6	Krabice přístrojová	kus	145,000	7,70	1 116,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Nosný a úložný materiál</i>					
0	K	krabice.7	Krabice odbočná čtvercová s víkem 100	kus	10,000	71,50	715,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Nosný a úložný materiál</i>					
0	K	krabice.8	Krabice odbočná s víkem 250	kus	2,000	198,00	396,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Nosný a úložný materiál</i>					
0	K	přístroj.5	zásuvka 230V/16A/IP20 komplet	kus	166,000	121,00	20 086,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Slaboproudá vedení a zařízení</i>					
0	K	přístroj.6	zásuvka 230V/16A/IP20 s SPD C komplet	kus	22,000	858,00	18 876,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Slaboproudá vedení a zařízení</i>					
0	K	přístroj.7	spínač pro žaluzie komplet	kus	9,000	215,60	1 940,40	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Instalační přístroje nn</i>					
0	K	přístroj.8	Svorkovnice ekvipotenciální - bez krytu	kus	2,000	239,80	479,60	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Ochrana před bleskem a přep.</i>					
0	K	svítidlo	svítidlo žárovkové 230V/60W/IP20	kus	141,000	550,00	77 550,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Svítidla a osvětl. technika</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	svítidlo.1	svítidlo žárovkové 230V/60W/IP44	kus	23,000	660,00	15 180,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Svítidla a osvětl. technika</i>					
0	K	svítidlo.2	svítidlo žárovkové 230V/60W/IP54	kus	4,000	880,00	3 520,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Svítidla a osvětl. technika</i>					
0	K	svítidlo.3	svítidlo nouzové, 8W - 1 hodina	kus	12,000	935,00	11 220,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Svítidla a osvětl. technika</i>					
0	K	svítidlo.4	svítidlo žárovkové 230V/60W/IP44 s PIR	kus	1,000	1 210,00	1 210,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Svítidla a osvětl. technika</i>					
0	K	svítidlo.5	stropní PIR vnitřní	kus	9,000	1 331,00	11 979,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Svítidla a osvětl. technika</i>					
0	K	přístroj.9	časové relé (timer)	kus	6,000	440,00	2 640,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Svítidla a osvětl. technika</i>					
0	K	přístroj.10	Spínač jednopólový č. 1 komplet	kus	31,000	132,00	4 092,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Svítidla a osvětl. technika</i>					
0	K	přístroj.11	Trafo 230V/12V 120W	kus	1,000	550,00	550,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Svítidla a osvětl. technika</i>					
0	K	přístroj.12	Trafo 230V/12V 180W	kus	2,000	660,00	1 320,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Svítidla a osvětl. technika</i>					
0	K	kabel.7	UTP kabel Cat5e á 305 m	kus	4,000	3 300,00	13 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Slaboproudá vedení a zařízení</i>					
0	K	přístroj.13	Zásuvka datová 1-násobná	kus	6,000	209,00	1 254,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Slaboproudá vedení a zařízení</i>					
0	K	přístroj.14	Zásuvka datová 2-násobná	kus	22,000	374,00	8 228,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Slaboproudá vedení a zařízení</i>					
0	K	přístroj.15	"Datový rozváděč rack 19""	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Slaboproudá vedení a zařízení</i>					
0	K	přístroj.16	Patch panel 24x	kus	3,000	1 760,00	5 280,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Slaboproudá vedení a zařízení</i>					
0	K	přístroj.17	Vyvazovací panel 1U	kus	6,000	220,00	1 320,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Slaboproudá vedení a zařízení</i>					
0	K	přístroj.18	Switch, PoE	kus	3,000	1 540,00	4 620,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Slaboproudá vedení a zařízení</i>					
0	K	přístroj.19	Router - firewall	kus	1,000	1 760,00	1 760,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Slaboproudá vedení a zařízení</i>					
0	K	přístroj.20	Wifi - AP	kus	6,000	2 200,00	13 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Slaboproudá vedení a zařízení</i>					
0	K	přístroj.21	IP telefon, PoE	kus	1,000	1 870,00	1 870,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Slaboproudá vedení a zařízení</i>					
0	K	přístroj.22	Napájecí panel	kus	1,000	715,00	715,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Slaboproudá vedení a zařízení</i>					
0	K	přístroj.23	Zámek et. PoE	kus	2,000	1 320,00	2 640,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Slaboproudá vedení a zařízení</i>					
0	K	přístroj.24	Dveřník (intercom) PoE	kus	2,000	2 860,00	5 720,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Slaboproudá vedení a zařízení</i>					
0	K	hromosvod	AlMgSi 8 (1 kg = 0,315 m)	m	30,000	27,50	825,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Ochrana před bleskem a přep.</i>					
0	K	hromosvod.1	JR-2,5	kus	2,000	330,00	660,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Ochrana před bleskem a přep.</i>					
0	K	hromosvod.2	SU	kus	20,000	19,80	396,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Ochrana před bleskem a přep.</i>					
0	K	hromosvod.3	SP	kus	80,000	15,40	1 232,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Ochrana před bleskem a přep.</i>					
0	K	hromosvod.4	SK	kus	5,000	22,00	110,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Ochrana před bleskem a přep.</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	hromosvod.5	Soa	kus	4,000	26,40	105,60	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Ochrana před bleskem a přep.</i>					
0	K	hromosvod.6	Sz	kus	5,000	41,80	209,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Ochrana před bleskem a přep.</i>					
0	K	hromosvod.7	PV 17ppp (8/250)	kus	25,000	35,20	880,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Ochrana před bleskem a přep.</i>					
0	K	hromosvod.8	PV 21d	kus	20,000	25,30	506,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Ochrana před bleskem a přep.</i>					
0	K	hromosvod.9	DUDa-27	m	18,000	37,40	673,20	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Ochrana před bleskem a přep.</i>					
0	K	hromosvod.10	OU 1,7	m	5,000	154,00	770,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Ochrana před bleskem a přep.</i>					
0	K	hromosvod.11	FeZn 10 1 kg = 1,61 m	m	25,000	35,20	880,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Ochrana před bleskem a přep.</i>					
0	K	hromosvod.12	Zemnicí tyč 2 m	m	3,000	352,00	1 056,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Ochrana před bleskem a přep.</i>					
0	K	vedení	Trubka ohebná PVC rd 16	m	300,000	8,80	2 640,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Nosný a úložný materiál</i>					
0	K	vedení.1	Trubka ohebná PVC rd 23	m	150,000	9,90	1 485,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Nosný a úložný materiál</i>					
0	K	vedení.2	Trubka ohebná PVC rd 36	m	130,000	16,50	2 145,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Nosný a úložný materiál</i>					
0	K	kabel.8	CYKY-J 4x16	m	2,000	169,40	338,80	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Vedení silové Cu do 1kV</i>					
D		21-M-PP	Elektromontáže - pomocné práce				63 580,00	
0	K	469534120	Osazení hmoždinek ve stropech keramických do d.8 mm	kus	52,000	5,50	286,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A09</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	469533120	Osazení hmoždinek ve stěnách cihelných do d.8 mm	kus	652,000	5,50	3 586,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A09</i>					
0	K	469743111	Vysekání rýh v omítce vápenné a vápenocement stěn š.3 cm	m	1 252,000	33,00	41 316,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, B09</i>					
0	K	469743212	Vysekání rýh v omítce cementové stěn š.5 cm	m	150,000	55,00	8 250,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, B09</i>					
0	K	469733240	Vysekání kapes ve zdivu cihel pro zařízení přes 0,25 m2	kus	4,000	550,00	2 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, B09</i>					
0	K	469733212	Vysekání kapes ve zdivu cihel pro zařízení 0,1 m2, hl.30 cm	kus	2,000	110,00	220,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, B09</i>					
0	K	469733110	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	351,000	22,00	7 722,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, B09</i>					
D		21-M-	Elektromontáže - revize				13 200,00	
0	K	218011200	Celková prohlídka elektrorozvodu do 500 tis.Kč	kus	1,000	13 200,00	13 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, A80</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt:

05 - ZTI - vniřní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 10. 2016

IČ:

DIČ:

IČ: 15050050

DIČ: CZ15050050

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

542 950,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	542 950,16	21,00%	114 019,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

656 969,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt:

05 - ZTI - vniřní

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

D1 - Bourací práce prostupy

D2 - Zdravotechnika

D3 - Zdravotechnika

D4 - Zdravotechnika

D5 - VRN + práce

Datum: 31. 10. 2016

Projektant:

Cena celkem [CZK]

542 950,16

52 500,00

106 136,04

160 085,32

209 228,80

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt:

05 - ZTI - vniřní

Místo:

Datum: 31. 10. 2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

542 950,16

D D1 Bourací práce prostupy 52 500,00

0	K	ZT100000101	Zajistí stavba dle požadavku profese	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
0	K	ZT100000102	Demontáž a likvidace stávajícího rozvodu kanalizace	m	50,000	150,00	7 500,00	
0	K	ZT100000103	Demontáž a likvidace stávajícího rozvodu vody	kus	100,000	150,00	15 000,00	
0	K	ZT100000104	Požární opatření prostupu - požární tmel	kus	20,000	500,00	10 000,00	

D D2 Zdravotechnika 106 136,04

0	K	ZT200000201	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 40	m	15,000	214,50	3 217,50	
0	K	ZT200000202	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 50	m	20,000	231,00	4 620,00	
0	K	ZT200000203	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 75	m	5,000	300,30	1 501,50	
0	K	ZT200000204	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100	m	20,000	336,60	6 732,00	
0	K	ZT200000205	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 75 zvukoizolační	m	55,000	647,68	35 622,40	
0	K	ZT200000206	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100 zvukoizolační	m	30,000	741,84	22 255,20	
0	K	ZT200000207	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté DN 100 systém KG	m	35,000	275,00	9 625,00	
0	K	ZT200000208	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté DN 125 systém KG	m	15,000	302,50	4 537,50	
0	K	ZT200000209	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté DN 150 systém KG	m	5,000	364,10	1 820,50	
0	K	ZT200000210	Nosný systém	kg	15,000	137,50	2 062,50	
0	K	ZT200000211	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	23,000	44,00	1 012,00	
0	K	ZT200000212	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 75	kus	5,000	49,50	247,50	
0	K	ZT200000213	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	12,000	55,00	660,00	
0	K	ZT200000214	Větrací tvarovka do střechy DN100	kus	1,000	286,00	286,00	
0	K	ZT200000215	Čistící kus 75 + dvířka plastová	kus	2,000	128,70	257,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	ZT200000216	Čistící kus 110 + dvířka plastová	kus	3,000	138,60	415,80	
0	K	ZT200000217	Čistící kus 110 + dvířka požární EI 15 DP2 5m	kus	1,000	1 724,80	1 724,80	
0	K	ZT200000218	Zápachová uzávěrka - pro úkap pojistného ventilu	kus	3,000	352,00	1 056,00	
0	K	ZT200000219	Zápachová uzávěrka - přivětrávací	kus	4,000	682,00	2 728,00	
0	K	ZT200000220	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	269,000	9,90	2 663,10	
0	K	ZT200000221	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1 030,447	3,00	3 091,34	

D D3 Zdravotechnika 160 085,32

0	K	ZT300000301	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN16	m	130,000	171,60	22 308,00	
0	K	ZT300000302	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm PN16	m	120,000	181,50	21 780,00	
0	K	ZT300000303	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 32 mm PN16	m	50,000	247,50	12 375,00	
0	K	ZT300000304	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 40 mm PN16	m	55,000	404,80	22 264,00	
0	K	ZT300000305	Ochrana vodovodních trubek izolačními trubkami (studená tl. 10 mm, TV a cirkulace tl. dle d potrubí)	m	355,000	28,60	10 153,00	
0	K	ZT300000306	Označení rozvodů šípkami, popis armatur štítky	kus	50,000	71,50	3 575,00	
0	K	ZT300000307	Nové potrubí napojit na stávající	kus	1,000	748,00	748,00	
0	K	ZT300000308	D+M Filtř do potrubí F32	kus	1,000	462,00	462,00	
0	K	ZT300000309	D+M Zpětný ventil ZV32	kus	1,000	272,80	272,80	
0	K	ZT300000310	D+M Kulový kohout KK15	kus	10,000	266,20	2 662,00	
0	K	ZT300000311	D+M Kulový kohout KK20	kus	2,000	275,00	550,00	
0	K	ZT300000312	D+M Kulový kohout KK25	kus	6,000	348,70	2 092,20	
0	K	ZT300000313	D+M Kulový kohout KK32	kus	3,000	476,30	1 428,90	
0	K	ZT300000314	D+M Vypouštěcí ventil VK15	kus	3,000	137,50	412,50	
0	K	ZT300000315	D+M Pojistný ventil PV25, 6bar	kus	1,000	1 089,00	1 089,00	
0	K	ZT300000316	D+M Cirkulační čerpadlo se spínacími hodinami	kus	1,000	7 401,24	7 401,24	
0	K	ZT300000317	Dvířka požární EI 15 DP2 5m 300x300	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
0	K	ZT300000318	Vyvední výpustku	kus	65,000	291,50	18 947,50	
0	K	ZT300000319	Ventil rohový RV15 s hadičkou	kus	45,000	148,50	6 682,50	
0	K	ZT300000320	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	3,000	297,00	891,00	
0	K	ZT300000321	Nástěnka závitová K 247 pro ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	42,000	148,50	6 237,00	
0	K	ZT300000322	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	355,000	9,90	3 514,50	
0	K	ZT300000323	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	355,000	14,30	5 076,50	
0	K	ZT300000324	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1 554,226	3,00	4 662,68	

D D4 Zdravotechnika 209 228,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	ZT400000401	D+M Elektrický průtokový ohřivač objem 5 litrů, příkon 2kW, bezpečnostní sestava	kus	4,000	3 366,00	13 464,00	
0	K	ZT400000402	D+M Klozet keramický závěsný vč. sedátka, předstěnové instalace, zvukoizolační souprava, tlačítko	kus	10,000	5 841,00	58 410,00	
0	K	ZT400000403	D+M Klozet keramický závěsný vč. sedátka, předstěnové instalace, zvukoizolační souprava, tlačítko pro imobilní včetně mašel	kus	1,000	19 263,20	19 263,20	
0	K	ZT400000404	D+M Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon	kus	9,000	3 190,00	28 710,00	
0	K	ZT400000405	D+M Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti	kus	9,000	1 650,00	14 850,00	
0	K	ZT400000406	D+M Zápachová uzávěrka plastová vč. zátky umývadla	kus	9,000	404,80	3 643,20	
0	K	ZT400000407	D+M Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé pro imobilní	kus	1,000	3 537,60	3 537,60	
0	K	ZT400000408	D+M Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti pro imobilní	kus	1,000	2 824,80	2 824,80	
0	K	ZT400000409	D+M Zápachová uzávěrka vč. zátky umývadla pro imobilní	kus	1,000	649,00	649,00	
0	K	ZT400000410	D+M Nerezový sprchový žlab 1,25m, sifon, zástěna	kus	1,000	15 372,50	15 372,50	
0	K	ZT400000411	D+M Baterie sprchová nástěnná páková s hadicí, sprchovou růžicí	kus	1,000	1 870,00	1 870,00	
0	K	ZT400000412	D+M Písoár keramický automatický včetně sifonu, automatiky, senzoru, zdroje 230V	kus	3,000	11 126,50	33 379,50	
0	K	ZT400000413	D+M Keramická výlevka s mřížkou	kus	2,000	4 681,60	9 363,20	
0	K	ZT400000414	D+M Baterie výlevková s dlouhým krkem	kus	2,000	1 650,00	3 300,00	
0	K	ZT400000415	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	1,000	591,80	591,80	

D D5 VRN + práce 15 000,00

0	K	ZT500000501	VRN (doprava, zařízení staveniště)	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
0	K	ZT500000502	Projektové práce dle skutečného provedení	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt:

06 - ZTI - vnější

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 31. 10. 2016

IČ:
DIČ:

IČ: 15030050
DIČ: CZ15050050

IČ:
DIČ:

118 435,99

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
118 435,99	21,00%	24 871,56
0,00	15,00%	0,00

v CZK 143 307,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt:

06 - ZTI - vnější

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

D1 - Zemní práce a bourací práce

D2 - Vnější kanalizace

D3 - VRN + práce

Datum: 31. 10. 2016

Projektant:

Cena celkem [CZK]

118 435,99

49 302,00

67 043,99

2 090,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt: 06 - ZTI - vnější

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: MARHOLD a.s.

Datum: 31. 10. 2016

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

118 435,99

D D1 Zemní práce a bourací práce 49 302,00

0	K	ZTV100000101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,000	450,00	10 800,00	
0	K	ZTV100000102	Hloubení jam hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,000	450,00	1 800,00	
0	K	ZTV100000103	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	28,000	100,00	2 800,00	
0	K	ZTV100000104	Uložení sypaniny na pozemku investora	m3	10,000	150,00	1 500,00	
0	K	ZTV100000105	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,000	89,00	1 602,00	
0	K	ZTV100000106	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	18,000	350,00	6 300,00	
0	K	ZTV100000107	šterkopísek frakce 0-16 B	t	20,000	350,00	7 000,00	
0	K	ZTV100000108	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	10,000	850,00	8 500,00	
0	K	ZTV100000109	Demontáž a likvidace stávajícího rozvodu kanalizace	m	30,000	300,00	9 000,00	

D D2 Vnější kanalizace 67 043,99

0	K	ZTV200000201	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové DN 110 systém KG	m	32,000	239,80	7 673,60	
0	K	ZTV200000202	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové DN 125 systém KG	m	2,000	290,40	580,80	
0	K	ZTV200000203	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové DN 150 systém KG	m	13,000	497,20	6 463,60	
0	K	ZTV200000204	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové DN 200 systém KG	m	8,000	666,60	5 332,80	
0	K	ZTV200000205	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	55,000	28,60	1 573,00	
0	K	ZTV200000206	Napojení na stávající kanalizaci	kus	5,000	1 540,00	7 700,00	
0	K	ZTV200000207	D+M HL660/2	kus	5,000	829,40	4 147,00	
0	K	ZTV200000208	D+M Plastová šachta d600, poklop D400	kus	2,000	10 073,80	20 147,60	
0	K	ZTV200000209	D+M Dvorní vtak D400	kus	2,000	2 755,50	5 511,00	
0	K	ZTV200000210	Kamerové zkoušky kanalizace	kus	1,000	6 600,00	6 600,00	
0	K	ZTV200000211	Přesun hmot	%	657,294	2,00	1 314,59	

D D3 VRN + práce 2 090,00

0	K	ZTV300000301	VRN (doprava, zařízení stavenišť)	kus	1,000	1 210,00	1 210,00	
0	K	ZTV300000302	Projektové práce dle skutečného provedení	kus	1,000	880,00	880,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt:

07 - PLYN - vnitřní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 10. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

15050050

DIČ:

CZ15050050

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

35 774,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 774,60	21,00%	7 512,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

43 287,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt:

07 - PLYN - vnitřní

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

D1 - Bourací práce prostupy

D2 - Domovní plynovod

D3 - VRN + práce

Datum: 31. 10. 2016

Projektant:

Cena celkem [CZK]

35 774,60

16 556,00

15 718,60

3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt:

07 - PLYN - vnitřní

Místo:

Datum: 31. 10. 2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 774,60

D D1 Bourací práce prostupy

16 556,00

0	K	P100000101	Zajistí stavba dle požadavku profese	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
0	K	P100000102	Demontáž a likvidace stávajícího rozvodu plynu	m	15,000	180,40	2 706,00	
0	K	P100000103	Požární opatření prostupu - požární tmel	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	

D D2 Domovní plynovod

15 718,60

0	K	P200000201	D+M Potrubí ocel DN32	m	2,000	301,40	602,80	
0	K	P200000202	D+M Potrubí Cu 28	m	12,000	499,40	5 992,80	
0	K	P200000203	Nátěr potrubí (označení dle ČSN)	m	14,000	92,40	1 293,60	
0	K	P200000204	D+M Chránička do DN50	m	2,000	346,50	693,00	
0	K	P200000205	Konzole	kg	6,000	148,50	891,00	
0	K	P200000206	D+M Kohout kulový přímý do G1" vč. klíče a hadice	kus	1,000	345,40	345,40	
0	K	P200000207	Uvedení plynového spotřebiče do provozu	kus	1,000	2 860,00	2 860,00	
0	K	P200000208	Revize a tlaková zkouška	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	
0	K	P200000209	Přesun hmot v objektech v do 12 m	%	1,000	1 500,00	1 500,00	

D D3 VRN + práce

3 500,00

0	K	P300000301	VRN (doprava, zařízení staveniště)	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
0	K	P300000302	Projektové práce dle skutečného provedení	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt:

08 - PLYN - vnější

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 31. 10. 2016

IČ:
DIČ:

IČ: 15050050
DIČ: CZ15050050

IČ:
DIČ:

57 987,49

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
57 987,49	21,00%	12 177,37
0,00	15,00%	0,00

v CZK 70 164,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt:

08 - PLYN - vnější

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

D1 - Zemní práce a bourací práce

D2 - Vnější domovní plynovod

D3 - VRN + práce

Datum: 31. 10. 2016

Projektant:

Cena celkem [CZK]

57 987,49

30 873,00

19 614,49

7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt:

08 - PLYN - vnější

Místo:

Datum: 31. 10. 2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

57 987,49

D		D1	Zemní práce a bourací práce	30 873,00				
0	K	VP100000101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,000	450,00	6 300,00	
0	K	VP100000102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	14,000	200,00	2 800,00	
0	K	VP100000103	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	14,000	100,00	1 400,00	
0	K	VP100000104	Uložení sypaniny na pozemku investora	m3	7,000	150,00	1 050,00	
0	K	VP100000105	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	7,000	89,00	623,00	
0	K	VP100000106	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	7,000	350,00	2 450,00	
0	K	VP100000107	Štěrkopísek frakce 0-16 B	t	14,000	350,00	4 900,00	
0	K	VP100000108	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	7,000	850,00	5 950,00	
0	K	VP100000109	Demontáž a likvidace stávajícího rozvodu plynu	m	18,000	300,00	5 400,00	

D		D2	Vnější domovní plynovod	19 614,49				
0	K	VP200000201	D+M Potrubí NTL (PE d40)	m	18,000	420,64	7 571,52	
0	K	VP200000202	D+M Folie	m	18,000	38,50	693,00	
0	K	VP200000203	D+M CYY 1,5mm2	m	22,000	3,34	73,57	
0	K	VP200000204	D+M Braien DN40	m	3,000	429,00	1 287,00	
0	K	VP200000205	Přechodka ocel / PE	kus	2,000	634,70	1 269,40	
0	K	VP200000206	Napojení na HUP	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
0	K	VP200000207	Zkouška těsnosti potrubí plynovodu, tlaková zkouška	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	
0	K	VP200000208	Revize	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	
0	K	VP200000209	Přesun hmot	%	1,000	1 500,00	1 500,00	

D		D3	VRN + práce	7 500,00				
0	K	VP300000301	VRN (doprava, zařízení staveniště)	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
0	K	VP300000302	Projektové práce dle skutečného provedení	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vypočtena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vw	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST